Pouso Alegre, 28 de Junho de 2005.

Ofício Nº 275/2005

Prezado Senhor,

Venho através deste solicitar de V. Sa., providências urgentes quanto a rede de esgoto do bairro Caiçara, que vem causando graves problemas aso moradores, conforme abaixo-assinado em anexo..

Diante da preocupação de V. Sa., de bem atender a população pousoalegrense, peço que avalie com carinho a questão ora apresentada.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamos à disposição de V.Sa. os préstimos deste operoso Legislativo, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados   protestos de distinto  apreço.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Alvimar Geraldo de Andrade

Gerente Distrital COPASA

Pouso Alegre-MG

PAGE